
Zarządzenie Nr 11/2014 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.02.2014r 
w sprawie powołania Rady Społecznej  

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku 
 

 Na podstawie art. 48 ust.6  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r   o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Radę Społeczną Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku               

w składzie:  
 

Przewodniczący: 
prof. dr hab. Elżbieta Hassman-Poznańska - przedstawiciel Rektora UMB 
 
Członkowie: 
Krzysztof Krzyżanowski  - przedstawiciel Ministra Zdrowia 
Joanna Sosnowska    - przedstawiciel Wojewody 
Urszula Karolina Arter  - przedstawiciel Przewodniczącego Zarządu Samorządu  
                                                           Województwa 
prof. dr hab. Jan Stasiewicz   - przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej 
mgr Elżbieta Godlewska            - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 
Lech Pilecki 
Sergiusz Martyniuk 
Edward Stachurski   
Jerzy Sosnowski 

 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/10 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 
18.02.2010r. w sprawie powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
w Białymstoku oraz zarządzenie zmieniające Nr 27/11 z dnia 03.06.2011r, 42.12 z dnia 
07.09.2012r. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

 

      Rektor 
 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 

 


